

**Jørn Janby ApS  
Gl. Esbjergvej 1 B  
6600 Vejen  
CVR-nr. 26990106**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Janby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jørn Janby ApS  
Gl. Esbjergvej 1 B  
6600 Vejen

CVR-nr.: 26990106

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørn Janby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive psykologisk klinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 80 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktivitet og resultat for 2016 vil være på nogenlunde samme niveau som i 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>324.981</b>	<b>309.078</b>
Personaleomkostninger	1	(211.618)	(212.249)
Af- og nedskrivninger		(14.400)	(4.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.963</b>	<b>92.429</b>
Andre finansielle indtægter		5.919	5.085
Andre finansielle omkostninger		(1.283)	(14.990)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>103.599</b>	<b>82.524</b>
Skat af ordinært resultat	2	(23.482)	(21.945)
<b>Årets resultat</b>		<b>80.117</b>	<b>60.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		80.117	60.579
		<b>80.117</b>	<b>60.579</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.200	57.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>43.200</b>	<b>57.600</b>
Andre tilgodehavender		26.250	26.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.250</b>	<b>26.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.450</b>	<b>83.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.644	0
Udskudt skat		5.686	7.904
Andre tilgodehavender		203.229	174.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.559</b>	<b>182.489</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.580</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>254.139</b>	<b>187.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>323.589</b>	<b>271.339</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	155.000	155.000
Overført overskud eller underskud		(9.016)	(89.133)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>145.984</u></b>	<b><u>65.867</u></b>
Bankgæld		0	18.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.083	154.386
Skyldig selskabsskat		22.712	14.849
Anden gæld	5	33.810	17.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>177.605</u></b>	<b><u>205.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>177.605</u></b>	<b><u>205.472</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>323.589</u></u></b>	<b><u><u>271.339</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	155.000	(89.133)	65.867
Årets resultat	0	80.117	80.117
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>155.000</b>	<b>(9.016)</b>	<b>145.984</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	137.243	172.000
Pensioner	35.660	23.774
Andre omkostninger til social sikring	19.720	16.475
Andre personaleomkostninger	18.995	0
	<b>211.618</b>	<b>212.249</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	22.712	14.849
Ændring af udskudt skat	1.895	6.797
Regulering vedrørende tidligere år	(1.448)	0
Effekt af ændrede skattesatser	323	299
	<b>23.482</b>	<b>21.945</b>
		<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		72.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>72.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(14.400)
Årets afskrivninger		(14.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(28.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>43.200</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital	1.000	155.000
	<b>1.000</b>	<b>155.000</b>

Der er ikke sket ændringer på selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.720	2.016
Andre skyldige omkostninger	26.090	15.826
	<b>33.810</b>	<b>17.842</b>